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TECHNIGAL RUNNING CAP
B188

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefdhres Kartongewicht ( kg )

KartonmaBe (cm)

R

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

Polyester 75D

Leichtes, schnelltrocknendes
Funktionsgewebe
Feuchtigkeitsableitendes,
besonders weiches SchweiBband
fiir ganztagigen Tragekomfort
Lasergefraste Beliiftung fiir bessere
Atmungsaktivitat

Versteller aus elastischem
Webband, mit flachem
Schnallenverschluss

TearAway Label flr einfaches
Neulabeln

China
6505003000
144

24

12

10.5

60 x 40 x 60
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Ungefihres Produktgewicht (g) 56

VERFUGBARE FARBEN
Cobalt Blue Aqua Salmon Pink White Chilli Red Black
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